ARTESIANOS) COM PROFUNDIDADE ESTIMADA DE 300 METROS, INCLUINDO INSTALAÇÃO DE 
REVESTIMENTO, FILTROS, TESTE DE VAZÃO, ANÁLISE DE ÁGUA E INSTALAÇÃO DE 
CONJUNTO MOTOBOMBA COMPLETO, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

2.2 Valor da Contratação: R$ 304.128,34 (trezentos e quatro mil cento e vinte e oito reais e 
trinta e quatro centavos).

3. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO
3.1 Poderão participar deste Pregão em relação a documentação de habilitação interessados 
que estejam cadastrados nos seguintes sistemas:

3.1.1 Poderão participar deste Pregão interessados que estejam com Credenciamento regular

[...]

O pagamento ocorrerá até o 20º dia útil.

18.8.2. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e 

conta corrente indicados pelo contratado.

19. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Valor estimado em R$ 304.128,34 (trezentos e quatro mil cento e vinte e oito reais e trinta e 

quatro centavos).

19.2. Metodologia da pesquisa ou fonte de pesquisa: A pesquisa de preços foi realizada junto a 

fornecedores atuantes na região do Estado de São Paulo, considerando empresas do ramo compatível 

com o objeto da contratação, de modo a assegurar valores compatíveis com os praticados no mercado